
UCHWAŁA NR VI/43/2024 
RADY MIEJSKIEJ ZĄBKOWIC ŚLĄSKICH 

z dnia 31 lipca 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu 
zbiorowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 i 721) oraz art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 16 maja 2019 roku o Funduszu rozwoju przewozów 
autobusowych o charakterze użyteczności publicznej (Dz. U. z 2024 r. poz. 402) Rada Miejska Ząbkowic 
Śląskich uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu 
zbiorowego na terenie gminy Ząbkowic Śląskich. 

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Ząbkowic Śląskich do zawarcia umowy o świadczenie usług w zakresie 
publicznego transportu zbiorowego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ząbkowic Śląskich. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Andrzej Dominik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E16B6C6-E0E0-4D84-8D71-9839E585D6B4. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

W związku z art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 16 maja 2019 r. o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o 
charakterze użyteczności publicznej oraz możliwością ubiegania się o dopłatę na realizację zadań własnych 
organizatorów w zakresie przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej ze środków tego 
Funduszu, wymagana jest zgoda Rady Miejskiej Ząbkowic Śląskich na zawarcie umowy o świadczenie 
usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego.  
Aktualnie obowiązująca umowa na świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego 
obowiązuje do dnia 31 sierpnia 2024 roku i ze względu na konieczność zawarcia nowej umowy, podjęcie 
uchwały jest zasadne. 
 

 

Sporządziła: Magdalena Krawiec 

Referat Funduszy Zewnętrznych  

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E16B6C6-E0E0-4D84-8D71-9839E585D6B4. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/43/2024 RADY MIEJSKIEJ ZĄBKOWIC ŚLĄSKICH z dnia 31 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


